
    Protokoll från Albyrycket 2012      

 
Fyra bitar slöt upp på Gullis den 11:e november för miljövänlig transport ut till 
Monte Alby. Styrkan saknade Claude som föredrog gymnastiserande solflickor, 
Tobias som vilade sig i form med en solsemester i Bukarest, Lucky som åter 
hade det svårt med planeringen, PellePop som istället körde Tabata-intervaller 
på HB-Haus inför 2013-års ryck, Rochas som tränade nästa generations hin-und-
zurückers och Pedro som var på dop – dock inte sitt eget… 
 
I det utsatta läget var det upplyftande att vid Tillslagsområdet mötas upp av 
Puffe som redan provkört hanget, värmt upp bastun och kylt sport-colan. 
 
Jeppe överraskade med att förutom leriga skor dessutom hala upp dito stumpor 
och Peps hade för säkerhet skull fyllt en hel hockeytrunk med pilsner, vilket i 
viss mån kan förklara den sliriga uppvärmningen – eller så berodde det på 
felvallning, de stokastiskt placerade isfläckarna och/eller curlingskorna. 
 
Strax innan masstarten kom den obligatoriska störtskuren, men i följande 
kromosomiska oordning dundrade hur som helst MÄNen likt bergsgorillor upp 
och ner: Jefe 3:04, Max 2:21, Peps 4:48, Päppel 5:12 och Uffe 3:40. 
 
Det sedvanliga bastubadandet bjöd på osedvanligt få incidenter värda att 
rapportera, vilket kanske inte intagandet köttbullsmackorna gjorde. Utan att gå 
in på detaljer kan förtäljas att undertecknads skjorta fick en mycket obekant rosa 
touch. Kanske alla Stora pråmar timmen dessförinnan hade fäst trots allt… 
 
Därefter omgrupperade MANskapet (minus Uffe men plus Claude) till Jefedrin 
för en försenad Oktoberfest. Där slukades - lika måttfullt som balanserat - bira, 
surkrut samt slang och rikliga mängder Löwensenf som föredömligt hade 
införskaffats hos Österkvist i Hötorgshallens inre regioner. Till sommaren 
kanske patron Jefe låter oss prova den monstruösa grillen Broil King 2000? 
 
Sent bröt så äntligen MANskapet slutligen upp och efter en missad buss rusade 
MANus hela vägen hem på rekordtiden 24:13. Det fanns all anledning att lägga 
skjortan i karantän innan tvagning och lögning av densamma vidtog dagen efter. 
 
Nästa ryck ses vi hela skaran under parollen: ”Bättre ball en knall” 
 
/Max - MANus och tillika minnesmästare 


